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Tūrisma operatora license Nr. T-2019-266

Trases. Kalni. Ščirka. – Slēpošanas nedēļa
Polijā
Polija

Autobuss 09.02.2026 - 15.02.2026 7 dienas

IESĀC GADU JAUDĪGI – POLIJAS MODERNĀKĀ SLĒPOŠANAS KŪRORTA ŠČIRKA (SZCZYRK) TRASĒS!

ŠČIRKA, Polijas ziemas pērle, aicina tieši TEVI! Tikai dienas brauciena attālumā, lai jau nākošajā rītā mestos baudīt ziemas
priekus Beskidu kalnos.

Iztēlojies — Tu stāvi kalna virsotnē, zem tevis plešas sniegbalts paklājs, saules stari rotaļājas pār apkārtējām virsotnēm, un
priekšā ir tikai Tu un neapturams lejupceļš no kalna.

Vai vēlies baudīt perfektas trases vairāk nekā 40 km garumā, izcilas kalnu ainavas, siltus kalnu namiņus ar karstu šokolādi
un kalnu gaisu, kas piepilda plaušas ar brīvības sajūtu?

Tas vēl nav viss! Kalnu ciematiņu omulīgās kafejnīcas ar autentisko šarmu, dzīvās mūzikas vakariem un poļu
tradicionālajiem ēdieniem būs kā balva pēc sportiskas dienas.

Ski Resort Szczyrk Silēzijas Beskidos ir viens no populārākajiem un modernākajiem slēpošanas kūrortiem Polijā, kas
piedāvā daudzveidīgas ziemas aktivitātes, piemērotas gan slēpotājiem, gan ģimenēm, gan citiem ziemas sportu
entuziastiem.

Ziemas priekus te iespējams baudīt dažādos kūrorta sektoros – galvenais Szczyrk Mountain Resort, kā arī Szczyrk COS un
Beskid Sport Arena.

Kūrortā patiks arī tiem, kas vēlas vienkārši izbaudīt ziemas skaistumu un mieru, Polijas dienvidu dabu, atpūtu SPA,
nesteidzīgas pastaigas un tradicionālo poļu virtuvi.

Programma

mailto:balt-go@balt-go.lv


Inga Kerliņa
Ekskursijas gids

26151200

Iekāpšanas vietas

4:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

4:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

5:20 Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus)

6:00 Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes")

7:00 Rīga (DUS "Virši" Satekles iela)

1. diena – 9. februāris, pirmdiena

Agri no rīta – ar enerģiju un prieku par gaidāmo piedzīvojumu – sapakojam slēpošanas inventāru un dodamies ceļā uz
Polijas ziemas pērli – Ščirku, kas atrodas gleznainajos Beskidu kalnos.

Šī diena būs veltīta pārbraucienam – mūsu maršruts vedīs cauri Latvijai, Lietuvai un Polijai, pa ceļam ieplānota arī
pusdienu pauze Polijā.

Vakarpusē ieradīsimies galamērķī – Ščirkā, kur iekārtosimies komfortablajā viesnīcā HOTEL ALPIN 3*, kas būs mūsu
mājas pirmās naktis. Viesnīcas apkārtnē pieejami vietējie restorāni, SPA centri un veikali – viss, kas nepieciešams
patīkamai atpūtai pēc aktīvās dienas kalnos!




2. diena – 10. februāris, otrdiena

Pēc gardām brokastīm viesnīcā, dodamies uz kalniem – autobuss mūs nogādās līdz pacēlāju stacijām, kur sāksies
mūsu ziemas piedzīvojums.

Ar moderniem krēslu un gondolu pacēlājiem ērti sasniegsim iespaidīgas virsotnes – Skrzyczne (1257 m), Małe
Skrzyczne (1211 m) un Wierch Pośredni (1000 m). No turienes – brīvībā lejup pa trasēm!

Ščirkas kalnu kūrorts piedāvā:

Daudzveidīgas, labi sagatavotas zilās, sarkanās un melnās trases;
Iespējas iesācējiem, pieredzējušiem slēpotājiem un snovbordistiem;
Free ride un ski touring zonas;
Nakts slēpošanas iespējas;
Mākslīgā apsniegošana nodrošina trases arī nelabvēlīgos laikapstākļos;
Pieejama inventāra noma.

Maltītes dienas laikā – pēc katra ieskatiem, kalnu krodziņos vai pilsētiņā.




Pēcpusdienā – atgriešanās viesnīcā ar autobusu vai ski bus.


Vakarā – izvēle ir jūsu rokās:

Izbaudīt vakariņas viesnīcas restorānā;
Vai doties uz kādu vietējo krodziņu, kur nesteidzīgi baudīt poļu virtuvi dzīvās mūzikas pavadībā;
Relaksējošas SPA procedūras tiem, kas izvēlas atpūtu un labsajūtu.




﻿Tuvojoties braucienam, visiem dalībniekiem tiks izsūtīta detalizēta informācija par:



Ski bus kustību grafiku,
Inventāra nomas iespējām un cenām,
SPA piedāvājumiem,
Un citām praktiskām niansēm komfortablai atpūtai kalnos.




3. diena (11. februāris, trešdiena) – 5. diena ( 13. februāris, piektdiena)

Šo laiku veltām sev – savai labsajūtai, priekam un mieram. Ikviens var izvēlēties sev piemērotāko veidu, kā izbaudīt šo
laiku.

Iespējams pavadīt dienu, slēpojot vai snovojot pa Beskidu kalnu sniegotajām virsotnēm, ļauties poļu viesmīlībai vai
doties nesteidzīgās pastaigās, smeļoties enerģiju no pasakainajiem Polijas dienvidu dabas skatiem.

Tiem, kas vēlas relaksēties, ir iespēja apmeklēt kādu no SPA centriem un palutināt gan ķermeni, gan garu.

Brokastis tiek pasniegtas viesnīcā, bet pārējās maltītes – pēc pašu izvēles. Ščirka un tās apkārtne piedāvā
daudzveidīgas iespējas gardām pusdienām vai vakariņām – ikviens atradīs kaut ko savai gaumei.

!!! Pirms došanās kalnos, 13. februārī izrakstīsimies no viesmīlīgās HOTEL ALPIN 3*, jo divas pēdējās naktis pavadīsim
komfortablajā MERCURE Szczyrk Resort 4* ar brīnišķīgu skatu uz kalniem.


Viesnīcā katram būs iespējams bez maksas divas stundas relaksēties ūdens un atpūtas zonā.

6. diena – 14. februāris, sestdiena

Valentīndiena kalnu noskaņās!


Šo dienu pavadīsim svaigā gaisā un kalnu ainavu skaistumā, baudot pēdējās slēpošanas vai snovošanas iespējas
Szczyrk trasēs – kalni būs pieejami tiem, kuri vēlas vēl vienu aktīvu dienu uz sniega!

Bet šī diena būs īpaša ne tikai kalnu dēļ...

Mēs uzturēsimies elegantajā 4★ viesnīcā MERCURE Szczyrk Resort, kas, lepni slejoties 660 metru augstumā virs
jūras līmeņa, dāvā elpu aizraujošus skatus uz Beskidu virsotnēm.

Kā papildus bonuss visiem viesiem šajā dienā – bezmaksas 2 stundu apmeklējums viesnīcas modernajā “Water & Fun
Zone” ūdens parkā, kur iespējams relaksēties baseinos un saunās pēc kalnu dienas vai vienkārši ļauties mierpilnai atpūtai.

Un vakarpusē – sirsnīgā, iedvesmojošā atmosfērā – mēs kopā svinēsim Valentīna dienu. Ne tikai kā svētkus pārim vai
mīlestībai, bet kā mīlestības apliecinājumu kalniem, ziemas piedzīvojumiem un ceļošanai kopā.




7. diena – 15. februāris, svētdiena

Brīvdienas beigušās. Paldies par viesmīlību, Ščirka – uz tikšanos citugad!

Pēc brokastīm sākam mājupceļu, kas pilns patīkamu iespaidu un atmiņu par aktīvi pavadīto nedēļu Beskidu kalnos.


Pa ceļam – pusdienu pauze Polijā, pēc tam brauciens cauri Lietuvai līdz mājām Latvijā. Atgriešanās vēlu vakarā.









Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

610.00 EUR

560.00 EUR
Akcija līdz 01.02.2026

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

590.00 EUR

540.00 EUR
Akcija līdz 01.02.2026

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildu vieta autobusā +180 EUR

Piemaksa par vienvietīgu numuru +145 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:

Viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā visā ceļojuma laikā;

Nakšņošana viesnīcās ar brokastīm (B&B);

Grupas vadītāja–tulka pakalpojumi latviešu valodā;

Ceļojuma plānošana, organizēšana, saskaņošana un informatīvais atbalsts pirms brauciena un tā laikā.

💎 PAPILDU IESPĒJAS UN BONUSI:

2 stundu bezmaksas apmeklējums “Water & Fun Zone” baseinu un atpūtas kompleksā (Mercure Szczyrk Resort, 13.–
15. februārī);

Iespēja izmantot SPA un relaksācijas centrus, tostarp saunu zonas (par papildmaksu);

Inventāra noma uz vietas kūrortā – slēpes, snovborda dēļi, ķiveres u.c.;

Nakts slēpošana un ski touring iespējas Ščirkas kūrortā;

Kalnu krodziņi, dzīvā mūzika un vietējās virtuves baudījumi – katram pēc saviem ieskatiem.

Papildu izmaksas
Apdrošināšana sadarbībā ar BTA – piedāvājumu precizēsim un nosūtīsim grupas WhatsApp čatā aptuveni 15 dienas pirms
izbraukšanas.
SKI PASS (pacēlāju karte) – https://www.szczyrkowski.pl/en/price-list/winter/ski-pass-price-list
Slēpošanas inventāra noma (pēc nepieciešamības)- https://www.szczyrkowski.pl/en/price-list/ski-school-service-
rental/rental-prices
Personīgie izdevumi – pusdienas, suvenīri, SPA apmeklējumi u.c. nav iekļauti ceļojuma cenā.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 09.12.2025 €400.00

Līdz 10.01.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 09.12.2025 €50.00

Līdz 09.01.2026 €450.00

Pēc 09.01.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

